
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO3325/2022
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64

CEP: 17280-065 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SPCNPJ: 46.189.718/0001-79
Fone/Fax: 3283-9570Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Data da Emissão :31/03/2022 

FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO            Nro 3/2022 Un. Gestora
Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

140,00 CENTO E QUARENTA REAIS

P.M.P.

Fornecedor 511089 M.TESTA CONFECCAO

ATA/Ano: 47/2022621/2022

C/C 100300-3Observação
Fonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega JARDIM CALIFÓRNIA Cep Entrega 17280-065
Local Entrega RUA CASTELO BRANCO , Nº  1165
Prazo Entrega 15 DIAS CORRIDO
Condição Pagto 30 DIAS        

Email testaesala@hotmail.com
Banco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 23.829.339/0001-09  Telefone 44-3629-1275       Fax 44-9 9927-4741 87203-196CepPREstadoCIANORTE                                CidadeBairro RESIDENCIAL NOVA ITALIA                 AV. GENEI UEHARA 1263  Endereço

Processo Administrativo 000000019221/2021
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

1020 002.013.103010003 .2013  / 
3.3.90.30.00 - MATERIAL HOSPITALAR

002.013.001.000.000 - P.M.P. / P.M.P. / P.M.P. / - 
DIRETORIA DE ATENÇÃO BÁSICA

06500/2022  R$ 140,00

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 UN 1.000,000 INFINITI 0,1400 140,001.59.14.0335.6

MÁSCARA   CIRÚRGICA  DESCARTÁVEL  COM  ELÁSTICO,  100%  POLIPROPILENO,  BRANCA,  CAMADA  TRIPLA  DE  PROTEÇÃO, NÃO ESTÉRIL, COM CLIP NASAL E PREGAS HORIZONTAIS DE FÁCIL ADAPTAÇÃO, ATÓXICA EAPIROGÊNICA,  BOA RESISTÊNCIA MECÂNICA; NÃO LIBERA FIAPOS; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO, COM SISTEMA DE SELAGEM ELETRÔNICA, EMBALAGEM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, E DE FÁCILABERTURA, COM PICOTE A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE- 1 59 14 0335 6
Nota:
Registro de preços de materiais médicos hospitalares a serem utilizados nas Unidades de Saúde, por um período de 12 meses.

Usuário : SSEABRA MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO3325/2022
RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64

CEP: 17280-065 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SPCNPJ: 46.189.718/0001-79
Fone/Fax: 3283-9570Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

Data da Emissão :31/03/2022 

FORNECIMENTO
PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Autorizo o fornecimento.

PEDERNEIRAS/SP, 31 de março de 2022

Usuário : SSEABRA MCR26200


